

**Årsredovisning**  
för  
**God Assistans i Syd AB**  
559079-3237

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Annika Sefbom, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för God Assistans i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

God Assistans i Syd AB är en privat anordnare av personlig assistans åt personer med funktionsnedsättningar. Verksamhetens ledord är omtanke, inflytande, öppenhet och kvalitet. Vi vill underlätta vardagen för personer med funktionsnedsättningar och möjliggöra för alla människor att leva ett gott liv.

Verksamheten i bolaget bedrivs i skattemässig kommission, enligt IL 36 kap, där God Assistans i Syd AB är kommissionär och koncernbolaget God Assistans Support i Sverige AB kommittent.

Företaget har sitt säte i Solna.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under året erhöll bolaget ett återkrav från Försäkringskassan om 9 216 KSEK. Beslutet har överklagats.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under inledningen av 2025 har ett flertal kunder valt att avsluta sina avtal med bolaget, varför omsättningen för 2025 förväntas bli väsentligt lägre än den för 2024.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget bedriver verksamhet som regleras via politiska beslut vilket gör att det finns politiska risker som i dagsläget är svåra att bedöma. Företaget har även att efterleva de kvalitetskrav som ställs på verksamheten, vilka även är en förutsättning för tillstånd från IVO. Det kan även förekomma återkrav från Försäkringskassan i de fall de anser att assistans ej utförts i enlighet med gällande beslut eller att förutsättningarna för beslutet ändrats. Detta innebär en finansiell risk för verksamheten. Därutöver tillkommer en historiskt sett låg årsvis ökning av assistansersättningen, vilket är en utmaning på redan låga marginaler då löner och lönerelaterade kostnader ökar mer.

Bolaget erhåller ersättning från Försäkringskassan, regioner och kommuner. Den 1 januari 2017 skedde en lagändring som innebär att olika schablonbelopp kan komma att fastställas. För 2024 fastställdes ökningen av schablonbeloppet till 2,5%. Schablonökningen för 2025 är fastställd till 3 %, motsvarande en ersättning om 342,6 kr per timme.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	112 312	108 090	99 755	112 506	87 167
Resultat efter finansiella poster	276	3 766	2 911	6 572	5 785
Antal anställda	214	196	183	210	171
Balansomslutning	29 755	21 796	18 122	22 655	20 282
Soliditet (%)	0,2	0,2	12,2	21,5	22,4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	<b>50 000</b>
Årets resultat			0	<b>0</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	112 312 220	108 089 912
Övriga rörelseintäkter	3	2 215 173	2 226 528
		<b>114 527 393</b>	<b>110 316 440</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4, 5	-6 618 194	-6 094 724
Personalkostnader	6	-107 794 486	-100 559 862
		<b>-114 412 680</b>	<b>-106 654 586</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>114 713</b>	<b>3 661 854</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	166 686	104 861
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-5 822	-1 194
		<b>160 864</b>	<b>103 667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>275 577</b>	<b>3 765 521</b>
Bokslutsdispositioner	10	-275 577	-3 765 521
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	9 216 464	0
		<b>9 216 464</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 216 464</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 908 739	1 552 201
Fordringar hos koncernföretag		461 478	0
Övriga fordringar		818 603	805 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	12 519 118	13 252 533
		<b>15 707 938</b>	<b>15 610 233</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 830 851	6 185 983
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 538 789</b>	<b>21 796 216</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 755 253</b>	<b>21 796 216</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Avsättningar</b>	15		
Övriga avsättningar		10 790 940	1 483 025
<b>Summa avsättningar</b>		<b>10 790 940</b>	<b>1 483 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		160 765	138 137
Skulder till koncernföretag		0	3 765 521
Övriga skulder		4 518 047	4 062 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	14 235 501	12 296 846
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 914 313</b>	<b>20 263 191</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 755 253</b>	<b>21 796 216</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		275 577	3 765 521
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	91 451	-213 707
Betald skatt		0	51 769
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>367 028</b>	<b>3 603 583</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-356 538	540 659
Förändring av kortfristiga fordringar		258 833	-996 267
Förändring av leverantörsskulder		22 628	-258 781
Förändring av kortfristiga skulder		-1 647 083	2 546 526
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 355 132</b>	<b>5 435 720</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		0	-2 165 817
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-2 165 817</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-1 355 132</b>	<b>3 269 903</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	18		
Likvida medel vid årets början		6 185 983	2 916 080
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>4 830 851</b>	<b>6 185 983</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Byte av redovisningsprincip

Aktuell skatteskuld/skattefordran beräknas från och med 2023 med utgångspunkt i FAR:s rekommendationer (RedR) från 2024, där aktuell skattefordran/skuld endast innefattar betald preliminärskatt avseende inkomstskatt samt ännu ej betald inkomstskatt. Detta till skillnad från tidigare år då även bolagets skuld för särskild löneskatt ingått i begreppet skatteskuld/skattefordran. Denna post klassificeras efter förändringen som övriga kortfristiga skulder.

Då erlagd preliminärskatt avser särskild löneskatt tas detta inte upp som en skattefordran utan som en övrig kortfristig fordran.

#### Intäktsredovisning

##### *Tjänsteuppdrag*

Intäkter redovisas när assistanstjänster är utförda. Ersättningen grundas på antalet assistanstimmar eller liknande tjänster som bolaget utfört. Erhållna ersättningar från Försäkringskassan för assistanstjänster utbetalas varje månad i efterskott. Ännu ej utbetald ersättning för utförda tjänster redovisas som upplupna intäkter.

##### *Andra typer av intäkter*

Statliga bidrag som gäller kostnader periodiseras och redovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen avser täcka. De bidrag som erhålles avser främst lönebidrag samt ersättning för sjuklöner, samt andra personalrelaterade bidrag. Dessa bidrag redovisas som övriga rörelseintäkter

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

##### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

#### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Avsättning för kundbuffertar görs baserat på de totala kundbuffertar som föreligger per balansdagen. Avsättning görs som en procentuell andel av totala buffertar. Andelen fastställs med utgångspunkt i historiska belopp.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter samt intäktskorrigeringar.

Övriga rörelseintäkter

Vidarefakturerade kostnader samt sidointäkter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

En större uppskattning och bedömning föreligger i bolagets beräkning av avsättningar för utstående kundbuffertar då detta bygger på uppskattningar med utgångspunkt i historiska värden.

### **Not 2 Nettoomsättningens fördelning**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Nettoomsättningen per intäktsslag</b>		
Tjänsteuppdrag	112 312 220	108 089 912
	<b>112 312 220</b>	<b>108 089 912</b>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
Erhållna statliga bidrag	232 204	257 974
Erhållen ersättning för sjuklönekostnader från kommun	1 847 925	1 958 846
Övrigt	135 044	9 708
	<b>2 215 173</b>	<b>2 226 528</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 889 597 kronor.

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen av lokalhyra, leasing av kontorsrelaterade inventarier samt leasing av fordon.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	617 016	477 119
Senare än ett år men inom fem år	585 371	831 233
	<b>1 202 387</b>	<b>1 308 352</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	120 625	127 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	36 250	0
	<b>156 875</b>	<b>127 500</b>

### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	144	131
Män	70	65
	<b>214</b>	<b>196</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	814 812	1 151 469
Övriga anställda	76 883 181	71 736 576
	<b>77 697 993</b>	<b>72 888 045</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	182 844	209 417
Pensionskostnader för övriga anställda	4 250 736	3 100 362
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	24 931 665	23 399 532
	<b>29 365 245</b>	<b>26 709 311</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>107 063 238</b>	<b>99 597 356</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	67 %	0 %
Andel män i styrelsen	33 %	100 %

### Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	46,83 %	43,91 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,01 %

Beräknat som andel av övriga externa kostnader.

### Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	166 686	104 861
	<b>166 686</b>	<b>104 861</b>

### Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader	5 822	1 194
	<b>5 822</b>	<b>1 194</b>

### Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Resultat till Kommittentbolag	275 577	3 765 521
	<b>275 577</b>	<b>3 765 521</b>

### Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	9 216 464	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 216 464</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 216 464</b>	<b>0</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter Försäkringskassan	10 104 982	10 655 744
Upplupna intäkter kommuner och regioner	1 010 814	1 313 333
Upplupna sjuklöneintäkter	1 149 459	958 300
Övriga upplupna intäkter	125 000	250 000
Övriga poster	128 863	75 155
	<b>12 519 118</b>	<b>13 252 532</b>

### Not 13 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal aktier	10 000	5
	<b>10 000</b>	

### Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.

### Not 15 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	1 483 025	1 696 732
Årets avsättningar	11 135 365	1 205 413
Under året ianspråktaga belopp	-1 415 296	-1 419 120
Under året återförda belopp	-412 154	0
	<b>10 790 940</b>	<b>1 483 025</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Avsättning för buffertar	1 574 476	1 483 025
Avsättning för återkrav	9 216 464	0
	<b>10 790 940</b>	<b>1 483 025</b>

### Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	6 416 706	6 199 342
Upplupna semesterlöner	2 765 953	2 765 249
Upplupna sociala avgifter	3 734 102	3 205 130
Övriga poster	1 318 741	127 125
	<b>14 235 502</b>	<b>12 296 846</b>

### Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättningar	91 451	-213 707
	<b>91 451</b>	<b>-213 707</b>

### Not 18 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	4 830 851	6 185 983
	<b>4 830 851</b>	<b>6 185 983</b>

### **Not 19 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är God Assistans Support i Sverige AB med organisationsnummer 559154-3755 med säte i Solna.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sekoya AS med organisationsnummer 927397129 med säte i Oslo.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

*Annika Sefbom*  
Annika Sefbom  
Ordförande  
2025-05-30

*Anders Huss*  
Anders Huss  
2025-05-28

*Tanja Malmqvist*  
Tanja Malmqvist  
Verkställande direktör  
2025-05-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Peter Kangas*  
Peter Kangas  
Auktoriserad revisor
